
Blood Rage můžete hrát i v pěti hrá
čích. Stačí přidat další klan a udělat 
pár následujících změn v přípravě hry. 

PříPrava karet
Při hře v pěti hráčích se žádné karty 
neodstraňují. Jen se do příslušných ba
líčků přimíchají karty označené 5+.

PříPrava Plánu
V tomto kroku přípravy hry není žádný 
z krajů zničen Ragnarökem – na začát
ku jsou ve hře všechny kraje.

lo
Ď 

Po
Sí

le
ní
 

lokiho draCi

Když je zničena tvá 

loď, získáš 4 slávy.

2

Úk
ol

 

6

vĚhlaSná SMrt!

Pokud úkol 

splníš, zvyš si jednu 

vlastnost klanu o 1.

Měj ve Valhalle alespoň 

4 � gurky (před Ragnarökem).

Bi
tv

a 

tÝrova rána

+3

MiStři ve ZBrani

2*

*Každá dvojice 

tvých válečníků 

v jednom kraji má 

společně SÍLU 6. 

vá
le

čn
ík

 P
oS

íl
en

í 

Úk
ol

 

vĚhlaSná SMrt!

Pokud úkol 

splníš, zvyš si jednu 

vlastnost klanu o 1.

Měj ve Valhalle alespoň 

4 � gurky (před Ragnarökem).

11

lokiho Jed

Pokud prohraješ bitvu, vezmi si do ruky všechny karty zahrané vítězem.

+0

Bi
tv

a 

3
Sekerník

Pokud se svým 

vůdcem úspěšně 

vypleníš kraj, zvyš 

si jednu vlastnost 

klanu o 1.

vů
dC

e 
Po

Sí
le

ní
 

10

Úk
ol

 

Pokud úkol 

splníš, zvyš si jednu 

vlastnost klanu o 1.

roZProStření!
Měj nejvíce SÍLY alespoň 

ve dvou různých krajích.heiMdallovo oko

Tuto kartu můžeš zahrát (a přidat její SÍLU) i poté, co se odhalí bojové karty všech hráčů.

Bi
tv

a 

Pravidla Pro hru 5 hráčů


